

Zumotools ApS

Karetmagertoften 46
8270 Højbjerg

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/05/2016

Jesper Flindt Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Zumotools ApS
Karetmagertoften 46
8270 Højbjerg
Telefonnummer: 51023304
CVR-nr: 29221642
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

Revisionsfirmaet Nielsen & Olesen
Kalendervej 6
8210 Aarhus V
DK Danmark
CVR-nr: 21294306
P-enhed: 1004829654

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er konsulentrådgivning og services samt salg af marketingssystemer og marketingsredskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2015 udgør et overskud på 177 t.kr. hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital pr. 31.12.2015 er negativ med 137 t.kr. og selskabet har dermed tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen. Det er ledelsens vurdering, at kapitalen vil blive reetableret gennem fremtidige overskud ved de nuværende aktiviteter.

Selskabet har positive forventninger for 2016, og tilstrækkelig likviditet til selskabets fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		118.401	-5.015
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-20.000	0
Resultat af ordinær primær drift		98.401	-5.015
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		100.354	-19.378
Øvrige finansielle omkostninger		-101	-1.346.881
Ordinært resultat før skat		198.654	-1.371.274
Skat af årets resultat	1	-23.000	0
Årets resultat		175.654	-1.371.274
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		100.354	38.719
Overført resultat		75.300	-1.409.993
I alt		175.654	-1.371.274

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill		80.000	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		80.000	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	391.989
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	93.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	0	485.739
Anlægsaktiver i alt		80.000	485.739
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		44.249	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	135.407
Tilgodehavender i alt		44.249	135.407
Likvide beholdninger		119.433	0
Omsætningsaktiver i alt		163.682	135.407
Aktiver i alt		243.682	621.146

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		0	174.827
Overført resultat		-262.589	-613.070
Egenkapital i alt		-137.589	-313.243
Gæld til banker		0	679.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		83.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	83.000	679.500
Gæld til banker		0	42.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		67.375	0
Skyldig selskabsskat		23.000	3.412
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.988	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		186.908	203.227
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		298.271	254.889
Gældsforpligtelser i alt		381.271	934.389
Passiver i alt		243.682	621.146

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	23.000	0
	<u>23.000</u>	<u>0</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	391.989
Fortjeneste ved salg	100.354
Salgspris	<u>492.343</u>

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Forfald inden 12 måneder 2014 kr.	Forfald inden 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	42.000	83.000	0
	<u>0</u>	<u>42.000</u>	<u>83.000</u>	<u>0</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

	2015 kr.	2015 kr.
Kautions- og garantiforpligtelser	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>